
Strana 1 (celkem 1) 

  

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Dle směrnice Rady a Evropského parlamentu 97/23/ES a SPD 89/106/CEE. 

Dle nařízení vlády č. 26/2003 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.  

Dle zákona č.22/1997 Sb. §13 odst. 2 ve znění pozdějších změn a doplňků. 

DOVOZCE: 

obchodní jméno: Rubidea CZ s.r.o. 

sídlo: Hlávkova 1088/17, 460 14 Liberec 14 

IČO: 25759698 

Výrobce: 

M.B.M S.r.l, Via MARMOLADA 35, 20095 CUSANO MILANINO(MI) ITALIA 

název: UNICOOKER - Typ 01 

typové označení: 
Art. MBM.68220 – Art. MBM.68225 

Art. MBM.68230 – Art. MBM.68235 

varianty: 

Art. MBM.68220 – Art. MBM.68225 připojení FF  

Art. MBM.68230 – Art. MBM.68235 připojení MF 

všechny varianty délky 500,750,1000,1250,1500,2000 mm 

Číslo certifikátu – CE 0181 

Popis a určení funkce výrobku: 

Plynová připojovací hadice k domácím spotřebičům z ocelového vlnovce s vnitřním ocelovým 

opletem a žlutým ochranným obalem. Splňuje normu UNI-EN 14800 (těsnost v ohni při 650°C po 

dobu 30 min).  

Použitý způsob posouzení shody: 

Posouzení výrobku bylo provedeno dle směrnice Rady a Evropského parlamentu 97/23/ES dle DPR 

499/97 a dle direktivy 89/106/CEE  a ve shodě s ČSN UNI 14800 ve znění pozdějších změn a 

doplňků.  

Seznam použitých předpisů: 

DPR 246/93; DPR 499/97; SPD 89/106/CEE  

ČSN UNI 14800 

Údaje o autorizované osobě podílející se na udělování shody: 

Každý výrobek je označen značkou CE číslo certifikátu – CE 0181 

Dle certifikátu: CPD 0181 uděleno dne 25. 3. 2009 

 

IMG S. p. A. I-20138 MILANO, Via Quintiliano 43, Italy 

Potvrzení prodejce: 

Firma Rubidea CZ s.r.o. potvrzuje, že vlastnosti výrobku splňují všechny požadavky směrnice Rady a 

Evropského parlamentu 97/23/ES dle DPR 499/97 a dle direktivy 89/106/CEE  a ve shodě s ČSN UNI 14800 ve 

znění pozdějších změn a doplňků.  

Obecná životnost je stanovena dle výrobce na 20 let při dodržení platných norem a předpisů. 

Za podmínek obvyklého, výrobcem určeného použití, jsou tyto výrobky bezpečné. Výrobce přijal opatření, 

kterými zabezpečuje shodu výrobků uvedených na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky. 

Zajistil všechna nezbytná opatření k tomu, aby výrobní proces včetně výstupní kontroly a zkoušek konečného 

výrobku, zabezpečovaly jednotnost výroby a shodu výrobků s typy popsanými v certifikátu a se základními 

požadavky, které jsou na ně aplikovatelné. 

 

V Liberci dne 2. 1. 2010 

Jméno a funkce odpovědné osoby …Jan Krotil, jednatel 

 


